D’adopter les procès-verbaux du 2 et 17 septembre 2025, tel que présenté : 

LES COMPTES À PAYER 
108-2025 

Il est proposé par M. Guy Gendron, appuyé , Mme Johanne Gagné et résolu 
unanimement : 

D’approuver la liste des comptes à payer au 1er octobre 2025, pour un montant de 
trente-trois-mille-trois-cent-quatre-vingts et cinq (33 380.05 $).  La liste des comptes 
non-inclus dans le tableau au montant de trois-cent-trois-mille-deux-cent-trente-sept et 
quatre-vingt-seize (303 237.96 $). La liste des comptes payés d’avance au montant 
seize-mille-cinq-cent-trente-quatre et quarante-sept (16 534.47 $) incluant un montant de 
six-mille-huit-cent-cinquante-deux et vingt-neuf (6 852.29 $) de salaire brut en 
administration. 

Certificat de disponibilité de crédits 

Je soussignée, Manon Caron, directrice générale et secrétaire-trésorière adjointe, certifie, 
conformément à l’article 961 du Code municipal du Québec, que les crédits nécessaires à